СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования Сланцевское городское поселение
Сланцевского муниципального района Ленинградской области
 Р Е Ш Е Н И Е
                   26.11.2019                  27-гсд
Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений в Сланцевском городском поселении
В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 N 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», совет депутатов Сланцевского городского поселения РЕШИЛ:
1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилых помещений в Сланцевском городском поселении, согласно приложению.
2. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по экономике, бюджету и  муниципальной собственности.
Глава муниципального образования

Р.В. Шотт

Утвержден

решением совета депутатов
Сланцевского городского поселения
от 26.11. 2019   № 27-гсд
(Приложение
)

Размер платы за содержание и ремонт жилых помещений в Сланцевском городском поселении
	№ п/п
	Показатели
	Ед. измер.
	ул. Ломоносова, д №№ 1,41, ул. Дзержинского, д. № 8, ул. Свердлова, д. № 22, ул. Свободы, д. № 5, ул. Маяковского, д. №№ 10а, 12а, ул. Жуковского, д № 19
	 ул. Ломоносова, д №№ 3,9,11,18,19,21,22,25,26,27,29,30,31,37,38,44,47,49,50,53,63,69,71, пер. Пионерский, д.№ № 3,6, ул. Декабристов, д № 14,  ул. Дзержинского, д. №№ 5,6,7,9,10,11,30, пер. Клубный, №№ 3а,3, ул. Островского, д. № 9,11,13,15,пер. Островского, д. № 1, 3,по ул. 1 Мая, д. № 16, пер. Профсоюзный, д. №№ 4,5,6, по пер. Речной, д. №№ 4,5,6, ул. Свердлова, д. № 11,12,13,17,18,21,23,24,25, ул. Свободы, д. № 2,3,4, ул. Маяковского, д. №№ 2,4а,6а,7,13,14а, ул. Чайковского, д. №№ 4,5,7,8, ул. Жуковского, д № 6,6а,6б,13а,17а, пер. Дзержинского, д.3
	 ул. Ломоносова, д №№ 5,14,16,34,36,42,55/19, ул. Дзержинского, д. № 2,28,32,  ул. 1 Мая, д. № 18, по пер. Профсоюзный, д. № 7, ул. Свердлова, д. № 15, 30а, ул. Свободы, д. № 7,8, по ул. Маяковского, д. №№ 8,10,14, по ул. Жуковского, д № 3, 7а, 10,21
	л. Ломоносова, д. 7
	ул. Ломоносова, д № 77
	ул. 2 Линия, д. №№3,5, Маяковского, д. 22 а
	по ул. Школьная, д. №№20,24

	1.
	 Общая площадь
	тыс.м²
	6106,4
	52171,0
	29494,1
	770,3
	2757,6
	1557,1
	1797,3

	2.
	Расходы на ремонт конструктивных элементов жилых зданий
	 руб.
	312428
	2692302
	1497982
	40532
	157363
	79001
	82316

	3.
	Расходы на ремонт и обслуживание внутридомового инженерного оборудования
	 руб.
	310772
	3414980
	1814945
	48980
	178612
	75223
	120522

	4.
	Расходы на благоустройство и обеспечение санитарного состояния жилых зданий и придомовых территорий

	925746
	6692813
	3085016
	101311
	603801
	156260
	174678

	5.
	Расходы по полной себестоимости
	 руб.
	1548947
	12800095
	6397943
	190823
	939776
	310484
	377516

	6.
	Размер платы  на содержание жилых помещений
	 руб./м² общей площади
	21,14
	20,45
	18,08
	20,64
	28,40
	16,62
	17,50